

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE



SERVICIUL ACHIZIȚII

Nesecret
Nr. _____
Data _____.12.2017

APROB
(î.) INSPECTORUL GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE

DE ACORD, ROG APROBAT
(î.) ADJUNCT AL INSPECTORULUI GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE

ȘEFUL DIRECȚIEI FINANCIARE

PROIECT PROGRAM ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2018

SURSA DE FINANȚARE : BUGETUL DE STAT

| Nr. crt. | Tipul și obiectul contractului | U.M. | Cantitate | Cod CPV | P/U fara TVA | Valoarea estimată fără T.V.A. | Valoarea estimată cu T.V.A. | Sursa de finanțare | Procedura stabilită pentru achiziție | Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii | Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului | Modul de derulare al procedurii | Structura responsabilă pentru aplicarea procedurii de atribuire |
|--|---|------|-----------|------------|--------------|-------------------------------|-----------------------------|--------------------|--|--|---|---------------------------------|---|
| | | | | | lei | lei | lei | | | | | online / offline | |
| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| I. - ARTICOL BUGETAR 10.02.03 - UNIFORME ȘI ECHIPAMENT OBLIGATORIU (ECHIPAMENT PROMOȚIE ȘI CADRE) - | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Șapcă din stofă iarnă cu emblemă pentru generali (uniforma de reprezentare) | buc. | 5 | 35811300-5 | 104,00 | 520,00 | 618,80 | Buget 10.02.03 | Licitație deschisă/ atribuire Acord-cadru | 01.03.2018 | 31.06.2018 | online | Serviciul Achiziții |
| 2 | Șapcă din stofă iarnă cu emblemă pentru ofițeri (uniforma de reprezentare) | buc. | 114 | | 102,00 | 11.628,00 | 13.837,32 | | | | | | |
| 3 | Șapcă din stofă iarnă cu emblemă pentru subofițeri (uniforma de reprezentare) | buc. | 1174 | | 102,00 | 119.748,00 | 142.500,12 | | | | | | |
| 4 | Șapcă din stofă vară cu emblemă pentru generali (uniforma de reprezentare) | buc. | 5 | | 94,00 | 470,00 | 559,30 | | | | | | |
| 5 | Șapcă din stofă vară cu emblemă pentru ofițeri (uniforma de reprezentare) | buc. | 114 | | 92,00 | 10.488,00 | 12.480,72 | | | | | | |
| 6 | Șapcă din stofă vară cu emblemă pentru subofițeri (uniforma de reprezentare) | buc. | 2174 | | 92,00 | 200.008,00 | 238.009,52 | | | | | | |
| 7 | Pălărie cu emblemă pentru ofițeri (uniforma de reprezentare) | buc. | 56 | | 122,00 | 6.832,00 | 8.130,08 | | | | | | |
| 8 | Pălărie cu emblemă pentru subofițeri (uniforma de reprezentare) | buc. | 407 | | 117,00 | 47.619,00 | 56.666,61 | | | | | | |
| 9 | Basc complet cu emblemă generali (uniforma de serviciu) | buc. | 5 | | 55,00 | 275,00 | 327,25 | | | | | | |
| 10 | Basc complet cu emblemă ofițeri (uniforma de serviciu) | buc. | 220 | | 53,00 | 11.660,00 | 13.875,40 | | | | | | |
| 11 | Basc complet cu emblemă subofițeri (uniforma de serviciu) | buc. | 3781 | | 51,00 | 192.831,00 | 229.468,89 | | | | | | |
| 12 | Șapcă de iarnă cu emblemă pentru generali (uniforma de serviciu) | buc. | 10 | | 66,00 | 660,00 | 785,40 | | | | | | |
| 13 | Șapcă de iarnă cu emblemă pentru ofițeri (uniforma de serviciu) | buc. | 320 | | 63,00 | 20.160,00 | 23.990,40 | | | | | | |

| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|----|--|------|------|------------|--------|--------------|--------------|----------------|--|------------|------------|--------|---------------------|
| 14 | Șapcă de iarnă cu emblemă pentru subofițeri (uniforma de serviciu) | buc. | 3781 | 35811300-5 | 63,00 | 238.203,00 | 283.461,57 | Buget 10.02.03 | Licitație deschisă/ atribuire Acord-cadru | 01.03.2018 | 31.06.2018 | online | Serviciul Achiziții |
| 15 | Șapcă de vară cu emblemă pentru generali (uniforma de serviciu) | buc. | 5 | | 66,00 | 330,00 | 392,70 | | | | | | |
| 16 | Șapcă de vară cu emblemă pentru ofițeri (uniforma de serviciu) | buc. | 520 | | 63,00 | 32.760,00 | 38.984,40 | | | | | | |
| 17 | Șapcă de vară cu emblemă pentru subofițeri (uniforma de serviciu) | buc. | 4781 | | 61,00 | 291.641,00 | 347.052,79 | | | | | | |
| 18 | Căciulă din blană naturală pentru ofițeri bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 64 | | 109,00 | 6.976,00 | 8.301,44 | | | | | | |
| 19 | Căciulă din blană naturală pentru subofițeri bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 2174 | | 109,00 | 236.966,00 | 281.989,54 | | | | | | |
| 20 | Căciulă din blană naturală pentru ofițeri femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 56 | | 114,00 | 6.384,00 | 7.596,96 | | | | | | |
| 21 | Căciulă din blană naturală pentru subofițeri femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 157 | | 109,00 | 17.113,00 | 20.364,47 | | | | | | |
| 22 | Căciulă din blană caracul pentru ofițeri femei (colonel) (uniforma de reprezentare) | buc. | 20 | | 358,00 | 7.160,00 | 8.520,40 | | | | | | |
| 23 | Căciulă din blană caracul pentru ofițeri bărbați (colonel) (uniforma de reprezentare) | buc. | 40 | | 358,00 | 14.320,00 | 17.040,80 | | | | | | |
| 24 | Căciulă din blană caracul pentru bărbați (generali) (uniforma de reprezentare) | buc. | 5 | | 358,00 | 1.790,00 | 2.130,10 | | | | | | |
| 25 | Veston din stofă iarnă pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 1188 | | 310,00 | 368.280,00 | 438.253,20 | | | | | | |
| 26 | Pantalón din stofă iarnă pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 6376 | | 106,00 | 675.856,00 | 804.268,64 | | | | | | |
| 27 | Veston din stofă iarnă pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 163 | | 310,00 | 50.530,00 | 60.130,70 | | | | | | |
| 28 | Pantalón din stofă iarnă pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 313 | | 106,00 | 33.178,00 | 39.481,82 | | | | | | |
| 29 | Fustă din stofă iarnă pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 213 | | 100,00 | 21.300,00 | 25.347,00 | | | | | | |
| 30 | Veston din stofă vară pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 1188 | | 310,00 | 368.280,00 | 438.253,20 | | | | | | |
| 31 | Pantalón din stofă vară pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 6376 | | 106,00 | 675.856,00 | 804.268,64 | | | | | | |
| 32 | Veston din stofă vară pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 213 | | 310,00 | 66.030,00 | 78.575,70 | | | | | | |
| 33 | Pantalón din stofă vară pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 313 | | 106,00 | 33.178,00 | 39.481,82 | | | | | | |
| 34 | Fustă din stofă vară pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 313 | | 100,00 | 31.300,00 | 37.247,00 | | | | | | |
| 35 | Scurtă din tercot cu mesadă și guler blană naturală pt. bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 2688 | | 427,00 | 1.147.776,00 | 1.365.853,44 | | | | | | |
| 36 | Scurtă din tercot cu mesadă și guler blană naturală pt. femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 213 | | 427,00 | 90.951,00 | 108.231,69 | | | | | | |
| 37 | Scurtă din tercot cu mesadă și guler caracul pt. bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 50 | | 665,00 | 33.250,00 | 39.567,50 | | | | | | |
| 38 | Scurtă din tercot cu mesadă și guler caracul pt. femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 20 | | 665,00 | 13.300,00 | 15.827,00 | | | | | | |

| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|----|--|------|-------|------------|--------|--------------|--------------|----------------|--|------------|------------|--------|---------------------|
| 39 | Manta pentru ploaie bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 1188 | 35811300-5 | 290,00 | 344.520,00 | 409.978,80 | Buget 10.02.03 | Licitație deschisă/ atribuire Acord-cadru | 01.03.2018 | 31.06.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| 40 | Manta pentru ploaie femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 213 | | 290,00 | 61.770,00 | 73.506,30 | | | | | | |
| 41 | Bluzon bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 5688 | | 181,00 | 1.029.528,00 | 1.225.138,32 | | | | | | |
| 42 | Bluzon femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 613 | | 181,00 | 110.953,00 | 132.034,07 | | | | | | |
| 43 | Costum unic cu 2 pantaloni (uniforma de serviciu) | buc. | 10801 | | 420,00 | 4.536.420,00 | 5.398.339,80 | | | | | | |
| 44 | Costum izoterm (uniforma de serviciu) | buc. | 1301 | | 436,00 | 567.236,00 | 675.010,84 | | | | | | |
| 45 | Costum de protecție contra intemperiilor (uniforma de serviciu) | buc. | 500 | | 370,00 | 185.000,00 | 220.150,00 | | | | | | |
| 46 | Scurtă cu mesadă detașabilă (uniforma de serviciu) | buc. | 3801 | | 392,00 | 1.489.992,00 | 1.773.090,48 | | | | | | |
| 47 | Lenjerie de corp termică (uniforma de serviciu) | buc. | 1801 | | 74,00 | 133.274,00 | 158.596,06 | | | | | | |
| 48 | Pulover (uniforma de reprezentare) | buc. | 5801 | | 70,00 | 406.070,00 | 483.223,30 | | | | | | |
| 49 | Cămașă albă bărbați (pentru cravată) (uniforma de reprezentare) | buc. | 3376 | | 48,00 | 162.048,00 | 192.837,12 | | | | | | |
| 50 | Cămașă albă femei (pentru cravată) (uniforma de reprezentare) | buc. | 426 | | 48,00 | 20.448,00 | 24.333,12 | | | | | | |
| 51 | Cămașă bleu bărbați (pentru cravată) (uniforma de reprezentare) | buc. | 5752 | | 48,00 | 276.096,00 | 328.554,24 | | | | | | |
| 52 | Cămașă bleu femei (pentru cravată) (uniforma de reprezentare) | buc. | 952 | | 48,00 | 45.696,00 | 54.378,24 | | | | | | |
| 53 | Cămașă bluză mânecă lungă pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 5688 | | 65,00 | 369.720,00 | 439.966,80 | | | | | | |
| 54 | Cămașă bluză mânecă lungă pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 1113 | | 65,00 | 72.345,00 | 86.090,55 | | | | | | |
| 55 | Cămașă bluză mânecă scurtă pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | buc. | 5688 | | 55,00 | 312.840,00 | 372.279,60 | | | | | | |
| 56 | Cămașă bluză mânecă scurtă pentru femei (uniforma de reprezentare) | buc. | 1113 | | 55,00 | 61.215,00 | 72.845,85 | | | | | | |
| 57 | Cămașă bluză mânecă lungă (uniforma de serviciu) | buc. | 3000 | | 69,00 | 207.000,00 | 246.330,00 | | | | | | |
| 58 | Cămașă bluză mânecă scurtă (uniforma de serviciu) | buc. | 3000 | | 66,00 | 198.000,00 | 235.620,00 | | | | | | |
| 59 | Tricou (uniforma de serviciu) | buc. | 5801 | | 39,00 | 226.239,00 | 269.224,41 | | | | | | |
| 60 | Pantofi de iarnă pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | per. | 2688 | | 147,00 | 395.136,00 | 470.211,84 | | | | | | |
| 61 | Pantofi de vară pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | per. | 2688 | | 147,00 | 395.136,00 | 470.211,84 | | | | | | |
| 62 | Pantofi de iarnă pentru femei (uniforma de reprezentare) | per. | 313 | | 157,00 | 49.141,00 | 58.477,79 | | | | | | |
| 63 | Pantofi de vară pentru femei (uniforma de reprezentare) | per. | 313 | | 157,00 | 49.141,00 | 58.477,79 | | | | | | |
| 64 | Ghete îmlănite pentru bărbați (uniforma de reprezentare) | per. | 1188 | | 168,00 | 199.584,00 | 237.504,96 | | | | | | |
| 65 | Cizme pentru femei (uniforma de reprezentare) | per. | 213 | | 167,00 | 35.571,00 | 42.329,49 | | | | | | |
| 66 | Bocanci unici pentru bărbați (uniforma de serviciu) | per. | 5688 | | 167,00 | 949.896,00 | 1.130.376,24 | | | | | | |
| 67 | Ghete cu șiret pentru femei (uniforma de serviciu) | per. | 513 | | 163,00 | 83.619,00 | 99.506,61 | | | | | | |
| 68 | Cravată (uniforma de reprezentare) | buc. | 4602 | | 34,00 | 156.468,00 | 186.196,92 | | | | | | |
| 69 | Fular | buc. | 2801 | | 18,00 | 50.418,00 | 59.997,42 | | | | | | |
| 70 | Mănuși din piele bărbați (uniforma de reprezentare) | per. | 1688 | | 50,00 | 84.400,00 | 100.436,00 | | | | | | |
| 71 | Mănuși din piele femei (uniforma de reprezentare) | per. | 213 | | 50,00 | 10.650,00 | 12.673,50 | | | | | | |
| 72 | Centură (uniforma de reprezentare) | buc. | 2801 | | 43,00 | 120.443,00 | 143.327,17 | | | | | | |
| 73 | Curea pentru pantaloni | buc. | 2801 | | 30,00 | 84.030,00 | 99.995,70 | | | | | | |
| 74 | Ciorapi bărbați (uniforma de reprezentare) | per. | 11880 | | 4,20 | 49.896,00 | 59.376,24 | | | | | | |
| 75 | Ciorapi dres (uniforma de reprezentare) | per. | 2130 | | 16,00 | 34.080,00 | 40.555,20 | | | | | | |
| 76 | Ciorapi bărbați (uniforma de serviciu) | per. | 5000 | | 4,30 | 21.500,00 | 25.585,00 | | | | | | |
| 77 | Ciorapi femei (uniforma de serviciu) | per. | 2000 | | 4,30 | 8.600,00 | 10.234,00 | | | | | | |
| 78 | Suport cu însemne grad - general maior | per. | 5 | | 33,00 | 165,00 | 196,35 | | | | | | |

| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | | | | | | | |
|---|--|--------|-----------|------------|-----------|---------------|---------------|----------------|--|------------|------------|----------------|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| 79 | Suport cu însemne de grad-general de brigadă | per. | 5 | 35811300-5 | 33,00 | 165,00 | 196,35 | Buget 10.02.03 | Licitație deschisă/ atribuire Acord-cadru | 01.03.2018 | 31.06.2018 | online | Serviciul Achizitii | | | | | | | |
| 80 | Suport cu însemne grad - colonel | per. | 50 | | 33,00 | 1.650,00 | 1.963,50 | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Suport cu însemne grad - locotenent colonel | per. | 150 | | 33,00 | 4.950,00 | 5.890,50 | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Suport cu însemne grad - maior | per. | 200 | | 33,00 | 6.600,00 | 7.854,00 | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Suport cu însemne grad - căpitan | per. | 500 | | 33,00 | 16.500,00 | 19.635,00 | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Suport cu însemne grad - locotenent | per. | 500 | | 33,00 | 16.500,00 | 19.635,00 | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | Suport cu însemne grad - sublocotenent | per. | 190 | | 33,00 | 6.270,00 | 7.461,30 | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Suport cu însemne grad - plt. adj. șef | per. | 200 | | 33,00 | 6.600,00 | 7.854,00 | | | | | | | | | | | | | |
| 87 | Suport cu însemne grad - plt. adj. | per. | 200 | | 33,00 | 6.600,00 | 7.854,00 | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Suport cu însemne grad - plt. maj. | per. | 200 | | 33,00 | 6.600,00 | 7.854,00 | | | | | | | | | | | | | |
| 89 | Suport cu însemne grad - plt. | per. | 200 | | 33,00 | 6.600,00 | 7.854,00 | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | Suport cu însemne de grad-sergent major | per. | 5597 | | 33,00 | 184.701,00 | 219.794,19 | | | | | | | | | | | | | |
| 91 | Suport cu însemne grad - maistru militar cls. IV | per. | 50 | | 33,00 | 1.650,00 | 1.963,50 | | | | | | | | | | | | | |
| 92 | Suport cu însemne grad - maistru militar cls. III | per. | 50 | | 33,00 | 1.650,00 | 1.963,50 | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Suport cu însemne grad - maistru militar cls. II | per. | 50 | | 33,00 | 1.650,00 | 1.963,50 | | | | | | | | | | | | | |
| 94 | Suport cu însemne grad - maistru militar cls. I | per. | 148 | | 33,00 | 4.884,00 | 5.811,96 | | | | | | | | | | | | | |
| 95 | Petițe pentru ofițeri | per. | 540 | | 14,00 | 7.560,00 | 8.996,40 | | | | | | | | | | | | | |
| 96 | Petițe pentru subofițeri | per. | 2562 | | 14,00 | 35.868,00 | 42.682,92 | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Eghilet cu două ramuri, cu accesorii | buc. | 520 | | 74,00 | 38.480,00 | 45.791,20 | | | | | | | | | | | | | |
| 98 | Eghilet simplu, cu accesorii | buc. | 2781 | | 44,00 | 122.364,00 | 145.613,16 | | | | | | | | | | | | | |
| 99 | Centură ceremonie pentru ofițeri (uniforma de reprezentare) | buc. | 30 | | 82,00 | 2.460,00 | 2.927,40 | | | | | | | | | | | | | |
| 100 | Geantă transport echipament | buc. | 801 | | 103,00 | 82.503,00 | 98.178,57 | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Cearșaf | buc. | 4268 | | 34,00 | 145.112,00 | 172.683,28 | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | Față de pernă | buc. | 2134 | | 18,00 | 38.412,00 | 45.710,28 | | | | | | | | | | | | | |
| 103 | Pătură (pled) | buc. | 1067 | | 93,00 | 99.231,00 | 118.084,89 | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Ecuson nominal | buc. | 3000 | | 9,00 | 27.000,00 | 32.130,00 | | | | | | | | | | | | | |
| I - TOTAL ART. BUG. 10.02.03 - | | | | | | 19.552.451,00 | 23.267.416,69 | | | | | | | | | | | | | |
| II. - ARTICOLUL BUGETAR 10.03.05 - PRIME DE ASIGURARE DE VIAȚĂ PLĂTITE DE ANGAJATOR PENTRU ANGAJAȚI | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Prime de asigurare de viata plătite de angajator pentru angajați | polițe | 100 | 66511000-5 | | 730.000,00 | 730.000,00 | Buget 10.03.05 | Licitatie deschisă | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii | | | | | | | |
| II. - TOTAL ARTICOLUL BUGETAR 10.03.05 | | | | | | 730.000,00 | 730.000,00 | | | | | | | | | | | | | |
| III. - ARTICOLUL BUGETAR 20.01.05 - Carburanți și lubrifianți | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Motorină euro (EN 590) pentru autovehicule | litri | 2.500.000 | 09134220-5 | 4,82 | 12.050.000,00 | 14.339.500,00 | Buget 20.01.05 | Reofertare în baza acordului cadru | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii | | | | | | | |
| 2 | Benzina euro (SR EN 228) pentru autovehicule | litri | 2.000.000 | 09132100-4 | 4,90 | 9.800.000,00 | 11.662.000,00 | | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | | | | | | | | | |
| III. - TOTAL ARTICOLUL BUGETAR 20.01.05 | | | | | | 21.850.000,00 | 26.001.500,00 | | | | | | | | | | | | | |
| IV. ARTICOL BUGETAR 20.01.06 PIESE DE SCHIMB | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | HDD 146 GB SAS pentru Server HP PROLIANT DL 380/G5 | buc. | 2 | 30233132-5 | 393,94 | 787,88 | 937,58 | Buget 20.01.06 | Achiziție directă | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii | | | | | | | |
| 2 | Piese pentru tehnică de calcul | buc. | 1 | 30237100-0 | 12.605,04 | 12.605,04 | 15.000,00 | | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | | | | | | | | |
| 3 | Mouse | buc | 11 | 30237410-6 | 168,07 | 1.848,74 | 2.200,00 | | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | | | | | | | | |
| IV. TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.06 | | | | | | 15.241,66 | 18.137,58 | | | | | | | | | | | | | |
| V. - ARTICOL BUGETAR 20.01.08 - POȘTĂ, TELECOMUNICAȚII, RADIO, TV, INTERNET | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Servicii telefonice si abonamente telefonie fixa TELEKOM - 12 luni | abon. | 12 | 64211000-8 | 1.680,67 | 20.168,07 | 24.000,00 | Buget 20.01.08 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | | | | | | | | |

| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|---|--|-------|--------|------------|------------|----------------------|----------------------|----------------|---|------------|------------|----------------|---------------------|
| 2 | Servicii telefonice si abonamente telefonie mobila ORANGE-12 luni | abon. | 12 | 64212000-5 | 2.941,18 | 35.294,12 | 42.000,00 | Buget 20.01.08 | contracte subsecvente - în baza acordului cadru | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 3 | Servicii furnizare kit semnătură electronică | buc. | 6 | 79132100-9 | 50,42 | 302,52 | 360,00 | Buget 20.01.08 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | |
| 4 | Servicii telefonie mobila Vodafone-Flux ISDN -12 luni | abon. | 12 | 64212000-5 | 252,10 | 3.025,21 | 3.600,00 | Buget 20.01.08 | Negociere fără publicare prealabilă | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | |
| 5 | Servicii telefonie mobila Orange-Flux ISDN -12 luni | abon. | 12 | 64212000-5 | 336,13 | 4.033,61 | 4.800,00 | Buget 20.01.08 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | |
| 6 | Servicii de comunicații voce prin telefon satelitar - pt.12 luni | buc. | 4 | 64200000-8 | 7.197,48 | 28.789,92 | 34.260,00 | Buget 20.01.08 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | |
| 7 | Servicii de comunicații date prin echipament date satelitar - pt.12 luni | buc. | 1 | 64200000-8 | 25.643,70 | 25.643,70 | 30.516,00 | Buget 20.01.08 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | |
| 8 | Servicii postale | serv | 1 | 64110000-0 | | 5.570,00 | 6.628,30 | Buget 20.01.08 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| V - TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.01.08 | | | | | | 122.827,15 | 146.164,30 | | | | | | |
| VI.ARTICOLUL BUGETAR 20.01.09 - MATERIALE ȘI PRESTĂRI SERVICII CU CARACTER FUNCȚIONAL | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Serviciu de tipărire a Revistei "Jandarmeria în română" | buc. | 4.000 | 79810000-5 | | 60.000,00 | 63.300,00 | Buget 20.01.09 | Achizitie directa | 20.01.2018 | 15.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 2 | Serviciu de tipărire a Revistei "Jandarmeria Română" în engleza | buc. | 300 | 79810000-5 | | 4.400,00 | 4.642,00 | | | 21.01.2018 | 15.07.2018 | online/offline | |
| 3 | Consumabile imprimante (tonner/unitate imagine/ribbon) | buc. | 1 | 30125100-2 | 177.000,00 | 177.000,00 | 210.630,00 | Buget 20.01.09 | Procedura simplificata | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| VI. TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.09 | | | | | | 241.400,00 | 278.572,00 | | | | | | |
| VII. -ARTICOL BUGETAR 20.01.30 ALTE BUNURI ȘI SERVICII PENTRU ÎNTREȚINERE ȘI FUNCȚIONARE | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Diagnosticare centre radio rețea HARRIS ROJR.01 | cpl. | 47 | 50330000-7 | 3.000,00 | 141.000,00 | 167.790,00 | Buget 20.01.30 | Procedura simplificata | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 2 | Optimizare radio rețea HARRIS ROJR.01 | cpl. | 1 | 50330000-7 | 31.000,00 | 31.000,00 | 36.890,00 | Buget 20.01.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| VII. - TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.30 | | | | | | 172.000,00 | 204.680,00 | | | | | | |
| VIII. ARTICOL BUGETAR 20.05.01 - UNIFORME ȘI ECHIPAMENT (ECHIPAMENT SPECIAL) | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Bocanc cu inserție de metal | buc. | 15.000 | 18143000-3 | 180,00 | 2.700.000,00 | 3.213.000,00 | Buget 20.01.05 | Licitație deschisă/ atribuire acord-cadru | 01.03.2018 | 31.06.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| 2 | Pelerină ploaie (substituie a foi de cort) | buc. | 15.000 | | 170,00 | 2.550.000,00 | 3.034.500,00 | | | | | | |
| 3 | Combineză vară | buc. | 15.000 | | 280,00 | 4.200.000,00 | 4.998.000,00 | | | | | | |
| 4 | Combinezon iarnă | buc. | 15.000 | 37450000-7 | 360,00 | 5.400.000,00 | 6.426.000,00 | | | | | | |
| 5 | Clăpări (tură, alpin) | per. | 1.400 | | 1.500,00 | 2.100.000,00 | 2.499.000,00 | | | | | | |
| 6 | Schiuri alpin complete (cu legături și bețe) | per. | 1.400 | | 2.300,00 | 3.220.000,00 | 3.831.800,00 | | | | | | |
| 7 | Schiuri tură complete (cu legături, bețe și piei focă) | per. | 1.400 | | 3.500,00 | 4.900.000,00 | 5.831.000,00 | | | | | | |
| 8 | Mănuși schi | per. | 1.400 | | 350,00 | 490.000,00 | 583.100,00 | | | | | | |
| 9 | Costum pentru schi | buc. | 1.400 | | 2.000,00 | 2.800.000,00 | 3.332.000,00 | | | | | | |
| 10 | Căciulă (capișon) pentru schi | buc. | 1.400 | | 40,00 | 56.000,00 | 66.640,00 | | | | | | |
| 11 | Bocanci alpinism | per. | 1.400 | 37535290-6 | 700,00 | 980.000,00 | 1.166.200,00 | | | | | | |
| VIII. TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.01 | | | | | | 29.396.000,00 | 34.981.240,00 | | | | | | |
| IX. ARTICOL BUGETAR 20.02 REPARAȚII CURENTE | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Piese centrala telefonica | buc. | 1 | 31712111-1 | 8.403,36 | 8.403,36 | 10.000,00 | Buget 20.02 | Achiziție directă | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| IX | | | | | | 8.403,36 | 10.000,00 | | | | | | |
| X. ARTICOL BUGETAR 20.05.30 ALTE OBIECTE DE INVENTAR | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Invertor 12 Vcc/220 Vac | buc. | 4 | 31155000-7 | 1.600,00 | 6.400,00 | 7.616,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 2 | Monitor auto | buc. | 4 | 30231300-0 | 2.000,00 | 8.000,00 | 9.520,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 3 | Router auto 4G | buc. | 4 | 32413100-2 | 1.700,00 | 6.800,00 | 8.092,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |

| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|--|---|--------|--------|------------|----------|---------------------|---------------------|----------------|--|------------|------------|----------------|---------------------|
| 4 | NVR auto | buc. | 4 | 32333100-7 | 2.100,00 | 8.400,00 | 9.996,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 5 | SSD | buc. | 6 | 30233132-5 | 1.000,00 | 6.000,00 | 7.140,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 6 | Amplificator 4G | buc. | 4 | 32343000-9 | 2.100,00 | 8.400,00 | 9.996,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 7 | Aparate DECT | buc. | 4 | 32550000-3 | 1.000,00 | 4.000,00 | 4.760,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 8 | Stație de bază DECT | buc. | 1 | 32550000-3 | 2.100,00 | 2.100,00 | 2.499,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 9 | Inregistrator video digital | buc. | 3 | 32333100-7 | 2.100,00 | 6.300,00 | 7.497,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 10 | Echipament comutatie voce | buc. | 15 | 32552330-9 | 1.550,00 | 23.250,00 | 27.667,50 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 11 | Router 4G | buc. | 7 | 32413100-2 | 2.100,00 | 14.700,00 | 17.493,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 12 | Telefon digital | buc. | 9 | 32550000-3 | 1.410,00 | 12.690,00 | 15.101,10 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 13 | Telefon IP | buc. | 9 | 32550000-3 | 806,00 | 7.254,00 | 8.632,26 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 14 | Telefon DECT | buc. | 9 | 32550000-3 | 400,00 | 3.600,00 | 4.284,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 15 | Terminal portabil TETRA | cpl. | 78 | 32236000-6 | 2.100,00 | 163.800,00 | 194.922,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 16 | Switch | buc | 25 | 32420000-3 | 1.260,50 | 31.512,61 | 37.500,00 | Buget 20.05.30 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 17 | Statii de lucru | cpl. | 216 | 30213300-8 | 2.100,00 | 453.600,00 | 539.784,00 | Buget 20.05.30 | Licitatie deschisa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| 18 | Laptop | cpl. | 19 | 30213100-6 | 2.100,00 | 39.900,00 | 47.481,00 | Buget 20.05.31 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | | Serviciul Achizitii |
| 19 | Imprimante | buc. | 40 | 30232110-8 | 2.100,00 | 84.000,00 | 99.960,00 | Buget 20.05.32 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | | Serviciul Achizitii |
| 20 | Multifunctionale | buc. | 20 | 30232110-8 | 2.100,00 | 42.000,00 | 49.980,00 | Buget 20.05.33 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | | Serviciul Achizitii |
| 21 | Monitor | buc | 5 | 30231300-0 | 1.680,67 | 8.403,36 | 10.000,00 | Buget 20.05.34 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | | Serviciul Achizitii |
| 22 | HDD extern | buc | 2 | 30233132-5 | 504,20 | 1.008,40 | 1.200,00 | Buget 20.05.35 | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | | Serviciul Achizitii |
| X. ARTICOL BUGETAR 20.05.30 ALTE OBIECTE DE INVENTAR | | | | | | 942.118,37 | 1.121.120,86 | | | | | | |
| XI - ARTICOLUL BUGETAR 20.06.02 - DEPLASĂRI ÎN STRĂINĂTATE | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Servicii de transport aerian ocazional (bilet de avion) | bilete | 650 | 60420000-8 | 2350 | 1.527.500,00 | 1.527.500,00 | Buget 20.06.02 | Contracte subsecvente reofertare acord-cadru | 01.01.2018 | 31.12.2018 | offline | Serviciul Achizitii |
| 2 | Servicii de transport aerian ocazional (bilet de avion) 2019-2023 | bilete | 2.600 | 60420000-8 | 2350 | 6.110.000,00 | 6.110.000,00 | Buget 20.06.02 | Licitatie deschisa/atribuire acord-cadru | 01.07.2018 | 01.12.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| 3 | Asigurări medicale de călătorie | polițe | 150 | 66512220-0 | 100 | 15.000,00 | 15.000,00 | Buget 20.06.02 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| XI - TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.06.02 | | | | | | 7.652.500,00 | 7.652.500,00 | | | | | | |
| XII- ARTICOL BUGETAR 20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERILE DOCUMENTARE: | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Cărți, publicații și materiale documentare | buc | | | | 5.000,00 | 5.950,00 | Buget 20.11 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 2 | Roll-up | buc | 4 | | | 707 | 841,33 | Buget 20.11 | Achizitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| XII. TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERILE DOCUMENTARE: | | | | | | 5.707,00 | 6.791,33 | | | | | | |
| XIII. - ARTICOLUL BUGETAR 20.15 - MUNIȚIE, FURNITURI ȘI ARMAMENT DE NATURA ACTIVELOR FIXE PENTRU ARMATĂ | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Cartuș cal. 38 mm fumigen lacrimogen | buc | 500 | 35331000-3 | 166,67 | 83.333,34 | 99.166,67 | Buget 20.15 | Licitatie deschisa/atribuire acord-cadru | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| 2 | Cartuș cal. 12 cu bile din cauciuc | buc | 2000 | 35331500-8 | 4,17 | 8.333,33 | 9.916,67 | | | | | | |
| 3 | Grenadă de mână corp cauciuc cu efect I.L. | buc | 500 | 35331300-3 | 125,00 | 62.500,00 | 74.375,00 | | | | | | |
| 4 | Cartuș cal 9x19 mm | buc | 200000 | 35331500-8 | 0,83 | 166.666,67 | 198.333,33 | | | | | | |
| 5 | Cartuș cal. 9 x 18 mm | buc | 100000 | 35331500-8 | 0,83 | 83.333,33 | 99.166,67 | | | | | | |
| 6 | Cartuș cal. 7,65 x 17mm | buc | 400000 | 35331500-8 | 0,83 | 333.333,33 | 396.666,67 | | | | | | |

| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|--|---|----------|-----|------------|------------|---------------------|---------------------|----------------|------------------------------------|------------|------------|---------|---------------------|
| XIII. -TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.15 | | | | | | 737.500,00 | 877.625,00 | | | | | | |
| XIV. ARTICOL BUGETAR 20.30.02 - CHELTUIELI DE PROTOCOL SI REPREZENTARE | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Mape pluș cu trepid dimensiuni 19X25 cm + plachetă metalică personalizată | buc | 50 | 44617000-8 | 148,75 | 7.437,50 | 8.850,63 | Buget 20.30.02 | Achiziție directă | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online | Serviciul Achiziții |
| 2 | Mape pluș cu trepid dimensiuni 18X14 cm + plachetă metalică personalizată | buc | 50 | 44617000-8 | 124,95 | 6.247,50 | 7.434,53 | | | | | | |
| 3 | Mape pluș cu trepid dimensiuni 11X14 cm + plachetă metalică personalizată | buc | 50 | 44617000-8 | 99,96 | 4.998,00 | 5.947,62 | | | | | | |
| 4 | Cutie pluș cu trepid 28X21 cm + cutie de lemn de cireș 22,5X15 cm + piesă turnată Ø 10 + 2 placuțe din abs auriu/negru printate sau gravate laser | buc | 40 | 44617000-8 | 380,80 | 15.232,00 | 18.126,08 | | | | | | |
| 5 | Medalie Ø 10 turnată, una față grafică 2D, în cutie pluș | buc | 50 | 18512200-3 | 130,90 | 6.545,00 | 7.788,55 | | | | | | |
| 6 | Insignă turnată 2D Ø 18 în cutie plastic cu capac transparent | buc | 200 | 39561133-3 | 19,99 | 3.998,40 | 4.758,10 | | | | | | |
| 7 | Punji albe sau albastre plastificate format A4 , printate la o culoare față/verso | buc | 500 | 18934000-5 | 10,12 | 5.057,50 | 6.018,43 | | | | | | |
| XIV. TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.30.02 | | | | | | 49.515,90 | 58.923,92 | | | | | | |
| XV. - ARTICOL BUGETAR 20.30.03 - PRIME DE ASIGURĂRI NON-VIAȚĂ | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Servicii de asigurare RCA | polițe | - | 66516100-1 | - | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | Buget 20.30.03 | Reofertare în baza acordului cadru | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online | Serviciul Achiziții |
| XV. -TOTAL VALOARE ARTICOL BUGETAR 20.30.03 | | | | | | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | | | | |
| XVI. ARTICOL BUGETAR 20.30.30 BUNURI SI SERVICII | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Servicii asistență juridică | servicii | 20 | 79100000-5 | - | 454.764,71 | 541.170,00 | Buget 30.30.30 | Achiziție directă | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online | Serviciul Achiziții |
| 2 | Servicii înmatriculări/radieri auto | serv. | - | 75241100-8 | - | 3.361,34 | 4.000,00 | Buget 30.30.30 | - | 01.01.2018 | 31.12.2018 | offline | Serviciul Achiziții |
| XVI. TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.30.30 | | | | | | 458.126,05 | 545.170,00 | | | | | | |
| XVII. ARTICOL BUGETAR 71.01.02 - MAȘINI, ECHIPAMENTE ȘI MIJLOACE DE TRANSPORT | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Imprimante | buc. | 20 | 30232110-8 | 3.000,00 | 60.000,00 | 71.400,00 | buget 71.01.02 | Licitație deschisă | 43.101,00 | 43.465,00 | online | Serviciul Achiziții |
| 2 | Multifunctionale | buc. | 20 | 30232110-8 | 7.000,00 | 140.000,00 | 166.600,00 | | | | | | |
| 3 | Statii de lucru | cpl. | 225 | 30213300-8 | 2.942,00 | 661.950,00 | 787.720,50 | | | | | | |
| 4 | Laptop | cpl. | 50 | 30213100-6 | 2.961,00 | 148.050,00 | 176.179,50 | | | | | | |
| 5 | Statii de lucru portabile | cpl. | 50 | 30213100-6 | 4.201,68 | 210.084,03 | 250.000,00 | | | | | | |
| 6 | Server | cpl. | 2 | 48821000-9 | 127.000,00 | 254.000,00 | 302.260,00 | | | | | | |
| 7 | NAS | cpl. | 3 | 30233140-4 | 82.000,00 | 246.000,00 | 292.740,00 | | | | | | |
| 8 | UPS 10000VA | buc. | 9 | 31154000-0 | 29.000,00 | 261.000,00 | 310.590,00 | | | | | | |
| 9 | Router Cisco ASR-1009-X | buc. | 1 | 32413100-2 | 920.000,00 | 920.000,00 | 1.094.800,00 | | | | | | |
| 10 | Router Cisco IR 829-LTE, 4G | buc. | 7 | 32413100-2 | 7.830,00 | 54.810,00 | 65.223,90 | | | | | | |
| 11 | Servere | buc | 2 | 48821000-9 | 118.487,39 | 236.974,79 | 282.000,00 | | | | | | |
| 12 | Servere medii | buc | 2 | 48821000-9 | 38.655,46 | 77.310,92 | 92.000,00 | | | | | | |
| 13 | UPS 3000 VA | buc | 3 | 31154000-0 | 2.521,01 | 7.563,03 | 9.000,00 | | | | | | |
| 14 | Firewall pentru intranet | buc | 1 | 32422000-7 | 29.411,76 | 29.411,76 | 35.000,00 | | | | | | |
| 15 | Terminal portabil TETRA | cpl. | 89 | 32236000-6 | 2.352,00 | 209.328,00 | 249.100,32 | | | | | | |
| 16 | Terminal fix TETRA | cpl. | 74 | 32236000-6 | 5.041,00 | 373.034,00 | 443.910,46 | | | | | | |
| 17 | Terminal mobil TETRA | cpl. | 23 | 32236000-6 | 5.042,00 | 115.966,00 | 137.999,54 | | | | | | |
| 18 | Repetor/gateway TETRA | cpl. | 12 | 32233000-5 | 5.882,35 | 70.588,24 | 84.000,00 | | | | | | |

| 0 | 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|---|--|------|--------|------------|------------|---------------|----------------|----------------|---|------------|------------|----------------|-----------------------------------|
| 19 | Autospecială de transport și intervenție cu capacitate de protecție mărîtă | cpl | 80 | 34114000-9 | 758.333,33 | 60.666.666,66 | 72.193.333,33 | buget 71.01.02 | Licitație deschisă/atribuire acord-cadru | 01.01.2018 | 15.06.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| 20 | Semiremorcă auto transport cai cu mijloc de remorcat | cpl | 3 | 34223320-5 | 83.333,33 | 250.000,00 | 297.500,00 | | | | | | |
| 21 | Remorcă furgon transport câini | cpl | 10 | 34223300-9 | 37.500,00 | 375.000,00 | 446.250,00 | | | | | | |
| 22 | Autocamion transport materiale 6-12 tone | cpl | 30 | 34130000-7 | 312.500,00 | 9.375.000,00 | 11.156.250,00 | | | | | | |
| 23 | Autobuz | cpl | 30 | 34121000-1 | 750.000,00 | 22.500.000,00 | 26.775.000,00 | | Reofertare în baza acordului cadru 205.891 din 14.07.2017 | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online | Serviciul Achizitii |
| XVII. TOTAL ARTICOL BUGETAR 71.01.02 | | | | | | 97.242.737,44 | 115.718.857,55 | | | | | | |
| XVIII. - ARTICOL BUGETAR 71.01.03 MOBILIER, APARATURA BIROTICĂ ȘI ALTE ACTIVE CORPORALE | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Catarg telescopic | cpl. | 1 | 44212261-6 | 15.500 | 15.500,00 | 18.445,00 | buget 71.01.03 | Achzitie directa | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| 2 | Camēră PTZ auto | cpl. | 1 | 32333200-8 | 8.500 | 8.500,00 | 10.115,00 | | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | |
| 3 | TV Monitorizare | buc. | 1 | 30231300-0 | 5.000 | 5.000,00 | 5.950,00 | | | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | |
| XVIII. - TOTAL ARTICOL BUGETAR 71.01.03 | | | | | | 29.000,00 | 34.510,00 | | | | | | |
| XIX ARTICOL BUGETAR 71.01.30 ALTE ACTIVE FIXE | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Software organizare baze de date | pach | 9 | 48611000-4 | 15.126,05 | 136.134,45 | 162.000,00 | buget 71.01.30 | Procedura simplificata | 01.01.2018 | 31.12.2018 | online/offline | Serviciul Achizitii |
| XIX | TOTAL BUGETAR 71.01.30 | | | | | | 136.134,45 | 162.000,00 | | | | | |
| XX. -ARTICOLUL BUGETAR 20.01.03 - ÎNCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Gaze naturale - consumator tip B | MWh | 15.325 | 09123000-7 | 120,00 | 1.854.453,78 | 2.206.800,00 | buget 20.01.03 | Negociere fără publicare prealabilă | 01.03.2018 | 01.06.2018 | BRM | Serviciul Achizitii (în asociere) |
| 2 | Energie electrică - joasă tensiune | MWh | 5.108 | 09310000-5 | 170,00 | 875.657,14 | 1.042.032,00 | buget 20.01.03 | | 01.03.2018 | 31.05.2018 | BRM | |
| 3 | Energie electrică -medie tensiune | MWh | 195 | 09310000-5 | 170,00 | 33.428,57 | 39.780,00 | buget 20.01.03 | | 01.03.2018 | 31.05.2018 | | |
| XX | TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.03 | | | | | | 2.763.539,50 | 3.288.612,00 | | | | | |

(I.) Șef Serviciu Achizitii

Întocmit